1

  2021年 11月 24日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長          瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取締役           鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

決算説明会開催及びライブ配信の日程変更（前倒し）のお知らせ

当社は、2021年 11月 16日付「決算説明会開催及びライブ配信の延期のお知らせ」にて、2022年３月期 第

２四半期決算説明会およびライブ配信を 2021 年 11 月 30 日に延期する旨をお知らせいたしましたが、監査法

人と連携の下、必要な確認作業が順調に進み、決算作業および監査対応が当初の想定より早期に完了する見通

しとなりました。

これに伴い、当社といたしましては、より早い段階での投資家・株主の皆様への開示を行うため、当社の

2022 年３月期 第２四半期決算説明会およびライブ配信の日程を以下の通り変更することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 決算説明会について

(１)ライブ配信開始日時

2021年 11月 26日（金） 13：30開始予定

(２) ご視聴方法

当社ホームページ（ https://www.rizapgroup.com/ ）よりアクセスしてください。

※ライブ中継配信後も、オンデマンドでご視聴頂くことができます

以 上

https://www.rizapgroup.com/